
UCHWAŁA NR 370/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634), oraz § 10 ust 2,  ust. 4 pkt. b i ust. 8 uchwały nr XL/304/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 
Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 
59.927.323,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.528.599,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 6.398.724,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 71.389.263,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 58.170.546,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 13.218.717,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2.  

. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 6 322 026,00    0,00    0,00  6 322 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 322 026,00    0,00    0,00  6 322 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  34 126 650,00    0,00   5 467,00  34 132 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   304 830,00    0,00   5 467,00   310 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   4 830,00    0,00   5 467,00   10 297,00
852 Pomoc społeczna   346 040,00    0,00   344 000,00   690 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   344 000,00    0,00   344 000,00   688 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   344 000,00    0,00   344 000,00   688 000,00
 46 841 046,00    0,00   349 467,00  47 190 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 151 025,00    0,00    0,00  1 151 025,00

 6 398 724,00    0,00    0,00  6 398 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  123 312,00    0,00    0,00   123 312,00

 53 239 770,00    0,00   349 467,00  53 589 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 274 337,00    0,00    0,00  1 274 337,00

  16 060,00    0,00    0,00   16 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  16 060,00    0,00    0,00   16 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 53 179 132,00    0,00   349 467,00  53 528 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 151 025,00    0,00    0,00  1 151 025,00

 6 398 724,00    0,00    0,00  6 398 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  123 312,00    0,00    0,00   123 312,00

 59 577 856,00    0,00   349 467,00  59 927 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 274 337,00    0,00    0,00  1 274 337,00

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 
Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 370/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 8 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  12 558 457,00  2 342 052,00  2 053 552,00   2 052,00  2 051 500,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 216 405,00  10 216 405,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 717 457,00  2 342 052,00  2 053 552,00   2 052,00  2 051 500,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 375 405,00  10 375 405,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 391 405,00  2 175 000,00  2 036 500,00    0,00  2 036 500,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 216 405,00  10 216 405,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 550 405,00  2 175 000,00  2 036 500,00    0,00  2 036 500,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 375 405,00  10 375 405,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 169 100,00   619 100,00   619 100,00   138 000,00   481 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 169 100,00   469 100,00   469 100,00   138 000,00   331 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 006 100,00   456 100,00   456 100,00    0,00   456 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 006 100,00   306 100,00   306 100,00    0,00   306 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   297 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   297 284,00   297 284,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   447 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   447 284,00   447 284,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 751 151,00  6 518 839,00  6 218 528,00  4 595 676,00  1 622 852,00   8 311,00   286 000,00   6 000,00    0,00    0,00   232 312,00   232 312,00   117 312,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 751 151,00  6 518 839,00  6 218 528,00  4 595 676,00  1 622 852,00   8 311,00   286 000,00   6 000,00    0,00    0,00   232 312,00   232 312,00   117 312,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 502 980,00  5 370 668,00  5 354 668,00  4 577 816,00   776 852,00    0,00   10 000,00   6 000,00    0,00    0,00   132 312,00   132 312,00   117 312,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 502 980,00  5 370 668,00  5 354 668,00  4 577 816,00   776 852,00    0,00   10 000,00   6 000,00    0,00    0,00   132 312,00   132 312,00   117 312,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 000,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

60014

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 370/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 8 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 1



przed zmianą   91 745,00   91 745,00   91 745,00   11 745,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 745,00   91 745,00   91 745,00   11 745,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 175 254,00  1 975 254,00  1 975 254,00    0,00  1 975 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  159 000,00 -  159 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 016 254,00  1 975 254,00  1 975 254,00    0,00  1 975 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 175 254,00  1 975 254,00  1 975 254,00    0,00  1 975 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  159 000,00 -  159 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 016 254,00  1 975 254,00  1 975 254,00    0,00  1 975 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  159 000,00 -  159 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 950 826,00  21 770 826,00  20 571 616,00  18 008 546,00  2 563 070,00   8 000,00   473 846,00   717 364,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 467,00   9 467,00   9 467,00   9 328,00    139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 956 293,00  21 776 293,00  20 577 083,00  18 013 874,00  2 563 209,00   8 000,00   473 846,00   717 364,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 994 211,00  3 994 211,00  3 818 432,00  3 633 148,00   185 284,00    0,00   175 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 998 211,00  3 998 211,00  3 822 432,00  3 637 148,00   185 284,00    0,00   175 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 805 834,00  2 805 834,00  2 805 834,00  2 805 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 807 834,00  2 807 834,00  2 807 834,00  2 807 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   216 600,00   216 600,00   216 600,00   216 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   218 600,00   218 600,00   218 600,00   218 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 587 133,00  8 407 133,00  7 721 853,00  6 813 439,00   908 414,00    0,00   189 051,00   496 229,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 467,00   5 467,00   5 467,00   5 328,00    139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 592 600,00  8 412 600,00  7 727 320,00  6 818 767,00   908 553,00    0,00   189 051,00   496 229,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    334,00    334,00    334,00    0,00    334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    38,00    38,00    38,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    372,00    372,00    372,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    334,00    334,00    334,00    0,00    334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    38,00    38,00    38,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    372,00    372,00    372,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    113,00    113,00    113,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    127,00    127,00    127,00    127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 686,00   14 686,00   14 686,00   14 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 350,00   4 350,00   4 350,00   4 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 036,00   19 036,00   19 036,00   19 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 756,00   2 756,00   2 756,00   2 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    851,00    851,00    851,00    851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 607,00   3 607,00   3 607,00   3 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    61,00    61,00    61,00    0,00    61,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 312 703,00  1 312 703,00  1 263 660,00  1 177 028,00   86 632,00    0,00   49 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 308 703,00  1 308 703,00  1 259 660,00  1 173 028,00   86 632,00    0,00   49 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Różne rozliczenia

4350

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80102

4790

4800

80115 Technika

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4850

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 000,00   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 112 500,00  1 112 500,00  1 111 000,00   496 900,00   614 100,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   344 000,00   344 000,00   344 000,00    0,00   344 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 456 500,00  1 456 500,00  1 455 000,00   496 900,00   958 100,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   344 000,00   344 000,00   344 000,00    0,00   344 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   344 000,00   344 000,00   344 000,00    0,00   344 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   688 000,00   688 000,00   688 000,00    0,00   688 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   344 000,00   344 000,00   344 000,00    0,00   344 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   344 000,00   344 000,00   344 000,00    0,00   344 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   688 000,00   688 000,00   688 000,00    0,00   688 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 569 553,00  7 119 553,00  6 965 535,00  5 754 602,00  1 210 933,00    0,00   154 018,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 569 553,00  7 119 553,00  6 965 535,00  5 754 602,00  1 210 933,00    0,00   154 018,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 570 605,00  5 120 605,00  5 046 496,00  4 327 723,00   718 773,00    0,00   74 109,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 570 605,00  5 120 605,00  5 046 496,00  4 327 723,00   718 773,00    0,00   74 109,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   613 365,00   613 365,00   613 365,00   613 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   610 865,00   610 865,00   610 865,00   610 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   104 500,00   104 500,00   104 500,00   104 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 039 796,00  57 971 079,00  50 299 481,00  37 827 515,00  12 471 966,00  2 731 575,00  3 374 255,00  1 165 768,00    0,00   400 000,00  13 068 717,00  13 068 717,00   117 312,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  319 000,00 -  160 000,00 -  160 000,00 -  6 500,00 -  153 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  159 000,00 -  159 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   668 467,00   359 467,00   359 467,00   11 828,00   347 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 000,00   309 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 389 263,00  58 170 546,00  50 498 948,00  37 832 843,00  12 666 105,00  2 731 575,00  3 374 255,00  1 165 768,00    0,00   400 000,00  13 218 717,00  13 218 717,00   117 312,00    0,00    0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wydatki razem:

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

854

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku z uzyskanymi środkami finansowymi 

z Ministerstwa Finansów, na dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w art. 50 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 5.467,00 zł. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3145.9.6.2023.EPi decyzji Nr FB-

I.3145.9.4.2023.EP P zwiększono plan dochodów i wydatków w wysokości 344.000,00 zł. 

Zwiększenie budżetu związane jest z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z   

zbrojnym na terytorium tego państwa (opłata za zbiorowe zakwaterowanie i całodobowe 

wyżywienie). 

3. Zarząd Powiatu Sztumskiego rozwiązuje rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w 

wysokości 159.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup „Rębaka” dla grupy pracującej na 

drogach powiatowych. 

4. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje przesunięcia wydatków między paragrafami z 

ramach działu zgodnie z uprawnieniami w SOSW w Kołozębiu i Starostwie Powiatowym 

w Sztumie. 

5. Zabezpiecza się środki na opracowanie dokumentacji kosztorysowo – projektowej dla 

zadania inwestycyjnego „Budowa budynku oświatowo-administracyjnego przy ul. Reja w 

Sztumie” w wysokości 150.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94725EE-1ACA-4C46-96D5-7ED120E9F628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Uzasadnienie



